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1- چاپلوس و چرب زبان اند
2- حرف و عمل شان یکی نیست

3- همیشه نقش قربانی را بازی می کنند
4- به ندرت از موفقیت بقیه شاد می شوند

5- همیشــه بحران غم انگیزی در اطراف شان 
می سازند

6- فاقد حس همدلی هستند
7- سریع اعتماد را از بین می برند

8- همیشه به دنبال جلب توجه هستند

8 نشانه آدم های پوشالی و سطحی

 

 

نکته ها

  

مقایسه همسر با دیگری باعث نابودی عزت نفس و اعتمادبه نفس او خواهد شد. این رفتار باعث کاهش 
رضایت زوجین از زندگی مشترک خواهد شد و اگر ادامه داشته باشد، به طلاق منجر می شود. به تازگی، 
ماجرای مرد جوانی که از سرزنش های همسرش و مقایسه همیشگی او با باجناقش خسته شده و برای 
طلاق به دادگاه خانواده رفته، در فضای مجازی پربازدید شد. در ادامه، مروری کوتاه بر این پرونده خواهیم 

داشت و از رفتارهای اصولی در چنین مواقعی خواهیم گفت.
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دشمنی بین آن ها ایجاد می کند و رابطه آن دو نفر را تخریب می کند.
 ردپای تبعیض در این پرونده

در مورد این پرونده، خانم و همچنین خانواده اش در شکل گیری 
مشکل نقش جدی داشتند چون رفتارهای نامناسبی داشتند که 
هر رابطه ای را ممکن اســت مخدوش و تهدید به نابودی کند. اگر 
بزرگ ترها در توجــه و محبت خود جانب عدل و انصــاف را رعایت 
کنند و به اختلاف ها دامن نزنند، قطعا آرامش به زندگی فرزندان 

بر می گردد.
 عواقب مقایسه کردن همسر

تمام زوج ها در هر سنی که باشند به خصوص زوج های جوان باید 
بدانند هرگــز ظاهر زندگی دیگــران را با باطن زندگی خودشــان 
مقایســه نکنند. چراکه این کار یعنی مقایســه کردن سبب ایجاد 
چالش ها و مشکلات زیادی خواهد شد که اصلا قابل جبران نیست 
و حرمت ها را در زندگی مشترک از بین می برد و مثل یک سم کشنده 
در رابطه زوجین عمل می کند. اصلا دلیل درســتی نیست که ما 
افراد را بر اساس تحصیلات و پول و ظاهر و ... مقایسه کنیم. ارزش 

انسان ها به صداقت، اخلاق و وجدان است.
 ضرورت بازبینی زندگی مشترک توسط این زوج

با این حال اگر زوج جوان مذکور می خواهند آینده ای با هم داشته 
باشند اول از همه باید زندگی مشترک خود را دوباره بازبینی کنند. 
زندگی که با عشــق و علاقه و امیدهای زیبا شروع شــده بود، حالا 
به خاطر یک رفتــار غلط در آســتانه یک جدایی تلخ اســت. چنین 
زوج هایی باید بر اساس گفت وگو و صداقت با هم مراوده کنند که 
در این جا مهارت ارتباط موثر و خوب گوش دادن خیلی مهم است. 

گفت وگویی که فارغ از پرخاش و توهین باشد.
 دست برداشتن از لجبازی های کودکانه

توصیه ام به چنین خانم هایی این اســت که دست از لجبازی های 
کودکانه و مقایســه کردن در زندگی مشــترک بردارند. با مقایسه 
کردن هیچ چیز مثبتی عایــد زندگی نمی شــود. خواهر دیگر که 
شوهرش استاد دانشگاه است، هیچ کاری برای زندگی آن ها قرار 
نیست که انجام دهد. این زوج قبل از هر کاری به مشاوره حضوری و 
آموزش مهارت ارتباط موثر نیاز دارند. سپس زمان کافی برای خود 
بگذارند و به تغییر زندگی خود بپردازند. همچنین از دخالت دادن 
خانواده ها پرهیز کننــد چون خــود خانواده ها در این مشــکلات 
بی تاثیر نبودند و آتشــی اضافه در این رابطه گذاشتند. این خانم و 
خانواده اش باید بدانند که با ورود فرد جدید با شرایط بهتر، اصلا 
قرار نیست فرد قبلی تاوان دهد. هر کسی سبک زندگی خودش را 
دارد و طلاق این خانم هم قرار نیست شوهر فوق العاده تری نصیبش 
کند. فکر کردن بیشــتر و تامل عمیق تر برروی کارهایی که انجام 

می دهیم، می تواند ما را به نتایج بهتری برساند.

 دوست دارم شوهرم مثل باجناقش باشد 

قاضی رو به مرد جوان کرد و گفت: چرا درخواست طلاق داده ای؟ 
بهنــام آهی کشــید و گفت: خســته شــدم از بس که همســرم مرا 
بی عرضه و بی لیاقت می داند. او دائم مرا با شوهرخواهرش مقایسه 
می کند و سرکوفت می زند. آقای قاضی، من وضعیت مالی بدی 
ندارم اما پولدار هم نیستم. از روز اول هم این خانم می دانست چه 
وضعیتی دارم. اوایل که ازدواج کردیم اوضاع خوب بود، خودش 
می گفت عشق مهم تر است و اگر علاقه و احترام باشد بقیه مسائل 
حل می شود اما همین خانم که چنین اعتقادی داشت حالا بعد از 3 
سال زندگی مشترک کم کم رنگ عوض کرده و از وقتی خواهرش 
ازدواج کرده زندگی ما سیاه شده اســت. شوهرخواهرش استاد 
دانشگاه و فردی تحصیلکرده و به اصطلاح اتو کشیده با وضع مالی 

خوب است. الهام همسر بهنام در واکنش به صحبت های شوهرش 
گفت: خب شــوهر خواهرم دکتر است و اســتاد دانشگاه. صدها 
دانشجو زیر دستش درس می خوانند، همه به او احترام می گذارند 
و کل فامیل روی او حساب می کنند. دوست دارم شوهر من هم مثل 
او باشد و همه قبولش داشته باشند، اما بهنام به او حسادت می کند 
و می گوید اصلًا حق نداری اسم او را در خانه بیاوری. قاضی پس از 
شنیدن حرف های زوج جوان گفت: طلاق همیشه بهترین راه حل 
نیست. بهتر است یک فرصت دیگر به زندگی مشترک تان بدهید.

 مقایسه باعث ایجاد کینه می شود

بعضــی خانم هــا گمــان می کننــد کــه مردها نســبت به مســئله 
مقایسه شدن با دیگری حساس نیستند که باید بدانند صد البته 
هستند. این که دو نفر مدام با هم مقایسه شوند، فقط حس کینه و 

محوری

طلاق به خاطر مقایسه همیشگی با باجناق
پربازدید شدن ماجرای مردی که به خاطر سرزنش های همسرش و مقایسه دائمی او با باجناقش 

درخواست طلاق داد، بهانه ای شد تا از واکنش اصولی در این مواقع بگوییم

* آقای »خســروی« که برای قطع نشــدن 
برق این قدر تلاش کردی، بدان که من هم 
در حد توانم در کاهش مصرف برق تلاش 
می کردم و باز هم بیشــتر حواســم خواهد 
بود. بــه امید ایــن که بــرق هیــچ خانه ای 

قطع نشود.
* جوانه. در مطلب »مردادی های مغرور، 
مهرماهی های رمانتیک؟!«، از همه ماه ها 

نوشتین به جز اسفندی ها.
* ایــن جوانــان ایرانــی یک عملیــات 18 
ساعته در جهنم را با موفقیت انجام دادند 

تا خانه ما بعد از قطع شــدن برق، به جهنم 
تبدیل نشود. نباید تشویق شان کنیم؟

* دربــاره مطلــب »جامــی پــر از اســم ها 
به جــای فوق ســتاره ها«، تمام دنیــا دارن 
 روی نوجوان ها سرمایه گذاری می کنن اما
 تیــم هــای لیگ برتــری مــا هنــوز دنبــال 

ستاره های 30 سال به بالا هستن!
* چقدر به این افرادی کــه در صفحه اول 
زندگی سلام باهاشــون صحبت کردین، 
باید حقــوق بدن که این همه تلاش شــون 

جبران بشه؟ اصلا شدنی نیست.

راه ارتباطی با زندگی سلام    
    پیامک 2000999  و تلگرام 09354394576

ما و شما 

 

نقش شادی در رسیدن به موفقیت

 در این تحقیق نوشته شده است: »موفقیت 
افراد شــاد به دو عامل اصلی بستگی دارد. 
اولًا، از آن جایی که افراد شــاد به طور مکرر 
خلق و خوی مثبتی دارند، احتمال بیشتری 
وجود دارد که به طور فعالانه در جهت اهداف 
جدیــد کار کننــد. ثانیــاً، افراد شــاد دارای 
مهارت ها و منابعی از گذشته هستند که در 
طول زمان و با خلق و خوی مثبت خود آن ها 
را کســب کرده اند«. به بیان ســاده تر، افراد 
شــاد برای دنبال کردن اهــداف خود بهتر 
آماده می شــوند و با توجه به این که شــادی 
باعث می شــود آن ها بیشــتر در گذشته به 
دنبال اهداف خود باشــند، مهارت هایی را 

کسب کرده اند که در آینده شانس رسیدن 
به اهدافشــان را افزایش می دهد. در واقع 
هرقدر بیشتر انسان شادی باشید، موفقیت 

بیشتری خواهید داشت.
موفقیت یک درمان نیست

ایــن نتایــج در حالی اعلام شــده اســت که 
بسیاری از انسان ها امیدوار هستند مو فقیت 
بتواند آن ها را شــادتر کند. بنابراین اگر آن 
طور که انتظار دارید خوشــحال نیســتید، 
بهتر اســت به مو فقیت به عنوان یک درمان 
نگاه نکنید. به عنوان مثال، طبق تحقیقات 
انجام شده کســب درآمد هرچند می تواند 
رفاه شما را بهبود دهد، اما پس از یک نقطه 

خاص، شما را شادتر نمی کند.

اگر شما هم فکر می کنید که موفقیت منجر به شــادی خواهد شد، اکنون محققان با 
اشاره به نتایج چندین تحقیق گفته اند که این موضوع کاملاً برعکس است و شادی منجر به 
مو فقیت بیشتر می شود. به گزارش »دیجیاتو« دانشمندان در تحقیق جدید خود با بررسی 

بیش از 200 مطالعه، می گویند که شادی به احتمال زیاد منجر به موفقیت می شود.

 نتیجه جنجالی صدها مطالعه؛
 موفقیت شما را شادتر نمی کند

داده تصویری

 از دنیای روان شناسی 

مخاطب گرامی، گفته اید در کنار گذاشتن نوشابه شکست خوردید. 
بسیاری از مردم همچون شــما حس می کنند به این نوشیدنی های 
قندی معتاد شده اند و کنار گذاشتن آن ها برایشان دشوار است. برخی 
تحقیقات نشــان می دهد که قند می تواند روی مغز تاثیــر بگذارد، به 

خصوص در افرادی که شاخص های ژنتیکی خاص دارند.
نوشابه را یکهویی ترک نکنید

شاید باور نکنید اما ترک نوشابه همانند ترک سیگار و موادمخدر باید قدم به قدم باشد. اگر 
واقعا زیاد نوشابه مصرف می کنید، ایده خوبی نیست که یک مرتبه تصمیم بگیرید دیگر 
نوشابه مصرف نکنید. به طور مثال اگر هر روز نوشابه می خورید، تصمیم بگیرید که فقط 
هفته ای یک بار نوشابه بنوشید یا نصف شیشه را در روز مصرف کنید نه تمام آن را. به جای 
داشتن انتظارات بالا از خود که معمولا به شکست می انجامد، کم کم خود را تشویق کنید 

و به خودتان انگیزه بدهید که چقدر خوب توانسته اید این مدت را تحمل کنید.
برای نوشابه جایگزین پیدا کنید

حتما به همان میزان همیشگی مایعات بنوشید تا آب بدن تان کم نشود. در غیر این صورت، 
فرایند ترک سخت تر خواهد شد. با این حال، شما می توانید برای سرعت بخشیدن به 
ترک تان از جایگزین هم استفاده کنید. در قدم اول، نوشــابه تان را با آب مخلوط کنید. 
سپس نوشابه های بدون کافئین بنوشید، تنها در مراســم خاص نوشابه مصرف کنید، 

بیشتر چای، دمنوش یا آب گازدار بنوشید و حتی می توانید آب را طعم دار کنید.
در مسیر ترک نوشابه تسلیم نشوید

به این نکته توجه کنید که چه چیزی شــما را به خوردن نوشابه تحریک می کند؟ امکان 
دارد که نسبت به افکارتان هوشیار نباشید اما همیشــه قبل از خوردن نوشابه، افکاری 
به ذهن تان می آیــد. مثلا این افکار که »واقعا دلم می خواهد نوشــابه بــا غذایم بخورم«، 
»من دیگر به مصرف نوشابه معتاد شدم« و ... . اگر به این افکار پاسخ ندهید، در چشم به 
هم زدنی متوجه می شوید که شیشه نوشابه تمام شده است. اگر شما بتوانید بفهمید چه 
چیزهایی افکار ناسازگار شما را تحریک می کند و باعث خوردن نامناسب شما می شود، 
می توانید راه هایی برای مقابله بــا آن پیدا کنید. هر بار که از خوردن نوشــابه خودداری 
می کنید، گرایش شما به خودداری تقویت می شود اما هر بار که تسلیم می شوید و نوشابه 
می خورید، گرایش تان به تسلیم را تقویت می کنید. پس از هر فرصتی استفاده کنید تا 

مقاومت خودتان را تقویت کنید و دیگر تسلیم نشوید.

لطفا راهنمایی ام کنید. در چند ماه اخیر، بارها تلاش کردم که به خاطر 
سلامتی ام، نوشــابه را کنار بگذارم اما بدجور شکست خوردم. انگار 

معتادش شدم. اگر سر سفره نباشد، غذا از گلویم پایین نمی رود.

در ترک اعتیادم به نوشابه بدجور شکست خوردم

 مشاوره
 فردی
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اتاق مشاوره

تسلط بر سواد مالی در سنین پایین1 
شــامل: گنجانــدن مباحــث مالــی در 
از  اســتفاده  خانــواده؛  روزمــره  زندگــی 
موقعیت های روزمــره برای آمــوزش مفاهیم 
مالی؛ معرفی تدریجی اصطلاحات و مفاهیم 
مالی مهــم؛ اســتفاده از روش های متناســب 
بــا ســن بــرای آمــوزش؛ بهره گیــری از منابع 
آموزشــی ماننــد کتاب هــا، اپلیکیشــن ها و 

بازی های مالی.

درک تفاوت بین دارایی ها و بدهی ها2 
شــامل: آمــوزش تفکیــک خریدهــا و 
دارایی ها به دو دسته دارایی و بدهی؛ معرفی 
تحصیلات و مهارت ها به عنوان دارایی؛ ایجاد 
ترازنامه های ساده با کودکان برای درک بهتر 

وضعیت مالی.

توسعه منابع درآمدی متعدد3 
شامل: معرفی انواع مختلف جریان های 
درآمدی؛ تشــویق به کشــف راه هــای مختلف 
کسب درآمد از ســنین پایین؛ پرورش ذهنیت 
کارآفرینی و جست وجوی فرصت های جدید.

تمرین خویشــتن داری و صبور بودن 4
در رسیدن به خواسته ها

خواســته های  ســنجش  آمــوزش  شــامل: 
کوتاه مدت در برابر اهــداف بلندمدت؛ ایجاد 
سیستم های پاداش برای تشــویق پس انداز و 
تفکر بلندمدت؛ آموزش تعادل بین پس انداز و 

لذت بردن از پاداش های فعلی.

پذیرش سرمایه گذاری برای ثروت 5 
بلندمدت

شامل: معرفی مفاهیم اولیه سرمایه گذاری 
بــا اســتفاده از تشــبیه های ســاده؛ ایجــاد 
حساب های ســرمایه گذاری کوچک برای 
کــودکان؛ تأکیــد بــر ماهیــت بلندمــدت 

سرمایه گذاری و اهمیت صبر

ارزش گــذاری سخت کوشــی و حل 6 
مسئله

تشــویق بــه توســعه اخــلاق کاری قــوی از 
سنین پایین؛ ارائه چالش ها و معماها برای 
تقویت تفکر انتقادی و خلاقیت؛ به اشتراک 
گذاشتن داســتان های افراد موفق که این 

اصول را تجسم می بخشند.

جمع بندی
این ۶ درس مالــی، آموزش جامعی اســت 
برای فرزندان شما. با تسلط بر این مفاهیم، 
کودکان دانش و مهارت هــای لازم را برای 
موفقیــت مالــی، کســب می کننــد. نکتــه 
مهم این اســت که این درس هــا منحصر به 
ثروتمندان نیست و هر خانواده ای می تواند 
این اصول را با شرایط خود تطبیق دهد و به 
کار گیرد. با اولویــت دادن به این آموزه ها و 
گنجاندن مباحث مالــی در زندگی روزمره 
خانواده، والدین می توانند فرزندان خود را 

در مسیر موفقیت مالی قرار دهند.

تربیت فرزند

6 درس مهم مالی که باید به کودک تان یاد بدهید

 

در دنیای پیچیده امروز، آموزش مسائل مالی به کودکان از هر زمان دیگری مهم تر است. 
والدین ثروتمند معمولا دیدگاه منحصر به فردی درباره آموزش اقتصادی دارند و درس های 
ارزشــمندی را به فرزندان خود می آموزند که آن ها را برای موفقیت در آینده آماده می کند. به 
گزارش »عصرایران« در ادامه به بررســی ۶ درس مهم مالی می پردازیم که والدین ثروتمند 
معمولاً به فرزندان خود می آموزند که هر خانواده ای، صــرف نظر از وضعیت مالی فعلی خود، 

می تواند از آن ها استفاده کند.
 

آگهی های ویژه

ورود / دریافت اشتراک

هیچ آگهی مزایده مناقصه دیگری را 
از دست ندهید.

زودتر با خبر شوید ...
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